**H**ec positio p̄ suas pres de daratur. q̄ aut h̄mōi institutio sit partum moralis p̄. q̄i moralia dicū tur aliqua pcepta que pertinent ad dicamen rōnis. Inest autē homini dicamen rōnis. q̄ ipse debitor est bē neficiū vel obsequij exhibēndi illis a quib; beneficia accepit. Quia igitur occupatio p̄ labore corporalē distrahit mentē hois neposlit se cōuertere ad deum iura gratiaz. sup beneficiis ab eo pceptis referendo. z laudū preconia sibi repandendo. quoꝝ rōmen est debitor. Stat q̄ recte rōnis dictamine p̄cipiente sit interdū cess

b i.

48

# Tractat' inq̄ri H̄eriti Gorychū

sandū ab hmōi laborib⁹ distracthēti⁹ bus. quatenus mens humana ascēdere valeat ad act⁹ supradictos in q̄b⁹ diuin⁹ cult⁹ p̄cipue exercet. **Cō**firmat. nā hoi inest naturalis inclītio ad hoc q̄ cuilibet rei nc̄carie deſputet aliquid rēpus. sicut corporal refectiōni somno. et alijs hmōi. **Eli** etiā sp̄uali refectōi qua mēs hols i deo reficis b̄m̄ diccamen rōnis naturalis aliquid rēps deputat hō. et sic dī hale re aliquid rēps deputat ad vacādūs diuinis. **Huic rōni** **Aber.** magnus plentiens sic ut sup̄ **Dathēum.** q̄ in determinatio diei festiū vñū atten-

dīs q̄b⁹ est cā finalis. et hoc est q̄ cuz hō in opere est vel negotio priuare vnlitatē occupatio ipa tahit cor ad obliuiscendū q̄teris q̄ p̄ dilectōem et gustū bonitatis in dīo detet haberi et ideo institut⁹ et determinatio feria/ tis dies in quo ab occupatiōe rati separans dīscat redire ad dei dīu cedēnē experieadā. que postea in e⁹ remaneat memoria. **Paruz** vtracq̄ rōni sumif a doctore sancto. quarū p̄ma p̄cernit iusticie debitus inc̄ptus hō obligat ad grāz actōes et obse quū rependendum suo benefactori. **Sequida** respicit p̄iam nostram cōmoditatē inc̄ptū mens reficis dū exonerata ab alijs se trāffere ad vancandū deo. tūc enī pafci⁹ et sp̄uali reficis ab eo q̄ inuitando nos dicit. **Venite** comedite et bibite inebria/ mini charissimi. **Lant. v.** **Similiter** **Ecli. xiiij.** **Trāsite** ad me oēs qui p̄cipisciſt me et a generatiōib⁹ meis adimplēmini. **Sp̄us** enī me dūtis et hereditas mea sup̄ mel et fauū qui edūt me adhuc elurient. et q̄ būt me adhuc sicut. **Deinde** p̄z q̄ festo institutio si partum ceremoni alio. **Nā** qñ ea q̄ cōiter p̄siderata p̄tinent ad dictam rōnis. determina/ tur ad sp̄cialia cū respectu ad diuinū

cultū. tūc dicūtur ceremonialia. sicut determinatio de celebratiōe sabbati et ceremonialis q̄tuz ad hoc q̄ de terminas dies septim⁹. et sic in alijs. **Tertia** etiā p̄s p̄z q̄ sit p̄im iudici alis. nā hmōi determinatio etiā reſpectū h̄z ad res humanas ordinat⁹ enī ad quietē laborantiū. et sic pertinet ad iusticiā dominatiā q̄ est in / ter dīm et seruū. **v. dī** q̄ in die sabbati nō detet fieri q̄c̄ opis vbi p̄sequēter subiūgat. vt regescat seruus tuus et ancilla tua sicut et tu. **Parz** igī. p̄pō q̄ ad oēs eius partes verificata. igīt zē.